Pouso Alegre, 23 de Julho de 2001.

Ofício Nº 852/2001

Senhor Presidente,

Pelo presente, venho solicitar  o meu desligamento do Partido da Frente Liberal – PFL, por motivos particulares, para o que, informo a seguir, o número do meu título eleitoral: 101598600124.

Sendo só o que se me apresenta, prevaleço-me da oportunidade para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Cordialmente,

DANIEL DIAS (MARCO AURÉLIO ALVES COSTA)

VEREADOR

Ilmo. Sr.

Rafael Abate

Presidente do PFL

Pouso Alegre-MG
PAGE